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Alanya Alaaddin Keykubat Uljiversitesi / Alanya Alaaddin Keykubat University _
2025-2026 Gz - Yatay Gegis Bagvurulari (MERKEZI YERLESTIRME PUANI (EK MADDE-1) ILE YATAY GECIS BASVURUSU)
GASTRONOMI VE MUTFAK SANATLARI BOLUMU / GASTRONOMI VE MUTFAK SANATLARI

Geldigi Universite

ALANYA UNIVERSITESI
MUGLA SITKI KOCMAN
UNIVERSITESI

MUGLA SITKI KOGMAN
UNIVERSITEST

MUGLA SITKI KOCMAN
UNIVERSITESI

MUGLA SITKI KOGMAN
UNIVERSITEST

MUGLA SITKI KOCMAN
UNIVERSITESI

ORTA DOGU TEKNIK
UNIVERSITESI

ISTANBUL NiSANTASI
UNIVERSITESI

ALANYA UNIVERSITESI

SELCUK UNIVERSITESI

Geldigi Program

GASTRONOMI VE MUTFAK
SANATLARI PR. (INGILiZCE)
(TAM RIIRSIII
GASTRONOMI VE MUTFAK
SANATLARI PR.

GASTRONOMI VE MUTFAK
SANATLARI PR.

GASTRONOMI VE MUTFAK
SANATLARI PR.

GASTRONOMI VE MUTFAK
SANATLARI PR.

GASTRONOMI VE MUTFAK
SANATLARI PR.

ISLETME PR. (INGILIZCE)
(UCRETLI)

GASTRONOMI VE MUTFAK
SANATLARI PR. (TAM BURSLU)

GASTRONOMI VE MUTFAK
SANATLARI PR. (TAM BURSLU)

GASTRONOMI VE MUTFAK
SANATLARI PR.

Geldigi
Sinif

Geldigi
Yil

2024
2024
2023
2024
2023
2023
2023
2024
2024

2024

OSYM Puan

404,48202

399,29153

396,64728

394,52216

376,70018

376,34655

376,18914

402,23085

398,8224

387,53567

Taban Puan

386,77492

386,77492

373,83942

386,77492

373,83942

373,83942

373,83942

386,77492

386,77492

386,77492

Yerlesme Durumu

1. Asll

2. Asll

3. Asll

4. Asil

5. Asll

6. Asll

7. Asll

1. Asil

2. Asll

3. Asll

Basvurulan Sinif

20.08.2025 12:25

Yerlestigi Program

GASTRONOMI VE MUTFAK SANATLARI
BOLUMU / GASTRONOMI VE MUTFAK
SANATI ART . . : .
GASTRUNOMI VE MUTFAK SANATLARI
BOLUMU / GASTRONOMI VE MUTFAK
CAYPRUNOMI VE MUTFAK SANATLART
BOLUMU / GASTRONOMI VE MUTFAK
GASTRUNOMI VE MUTFAK SANATLARI
BOLUMU / GASTRONOMI VE MUTFAK
CAYPRUNOMI VE MUTFAK SANATLART
BOLUMU / GASTRONOMI VE MUTFAK
GASTRUNOMI VE MUTFAK SANATLARI
BOLUMU / GASTRONOMI VE MUTFAK
CAYPRUNOMI VE MUTFAK SANATLART
BOLUMU / GASTRONOMI VE MUTFAK
GASTRUNOMI VE MUTFAK SANATLARI
BOLUMU / GASTRONOMI VE MUTFAK
CAYRUNOMI VE MUTFAK SANATLARI
BOLUMU / GASTRONOMI VE MUTFAK
SANATI ART ~ i . .
GASTRUNOMI VE MUTFAK SANATLARI
BOLUMU / GASTRONOMI VE MUTFAK
CQANATI ART



